РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2012                                    с. Переясловка                       № 44-п

О признании утратившим силу постановления администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 01.09.2011    № 21-п «Об утверждении  Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Переясловского сельсовета, и муниципальными служащими Переясловского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

Учитывая заключение Управления  территориальной политики Губернатора Красноярского края  от 26.07.2012 за № 24-08227 по результатам юридической экспертизы на постановление  администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от  01.09.2011    № 21-п «Об утверждении         Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Переясловского сельсовета, и муниципальными служащими Переясловского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь статьями 14,17 Устава Переясловского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  постановление  администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 01.09.2011    № 21-п «Об утверждении         Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Переясловского сельсовета, и муниципальными служащими Переясловского сельсовета сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

2. Постановление вступает  в силу со дня  опубликования в газете «Голос времени».

Глава сельсовета                                                                      М.А. Остапенко